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GARA PER IL NOLEGGIO DI GRUPPI ELETTROGENI, SERBATOI
E TORRI FARO PRESSO LE DISCARICHE ED I SITI DI
STOCCAGGIO GESTITI DA S.A.P.NA. S.p.A..
Pubblicazione quesiti informativi e risposte

Data Aggiornamento:
18.03.2014

QUESITON° 1
con riferimento alla vs. gara in oggetto, con la presente sono a chiedere se si tratta di noleggio puro
a tempo determinato o di fornitura senza posa in opera ?

RISPOSTA AL QUESITON® 1
per il servizio in parola prego di far riferimento al Disciplinare Teenico dove agli articoli 1.2 ¢ 3
sono esplicitate le modalita di esecuzione del servizio.

QUESITO N° 2
Giorni solari di utilizzo dei gruppi elettrogeni in un mese

RISPOSTA AL QUESITO N°2
gli elementi costituenti la gara sono intesi sempre presenti sui siti di stoccaggio e sempre
utilizzabili;

QUESITO N° 3
Ore di lavoro medie previste per ogni giorno solare

RISPOSTA AL QUESITO N°3
non e possibile calcolare una media delle ore lavorative dei gruppi, poiché moito variabile

QUESITO N° 4
Si richiede se lo spessore delle cisterne di 4mm ¢ obbligatorio o se si puo utilizzare lo spessore
standard di 3mm

RISPOSTA AL QUESITO N° 4
quello di 3 mm e lo spessore minimo, € obbligatorio rispettare quanto scritto sul disciplinare;.

QUESITO N° 5
Nel caso di aggiudicazione della gara quali sono i tempi di consegna da rispettare delle gruppt
elettrogenti y

RISPOSTA AL QUESITO N° 5
non meno di 15 giorni
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QUESITON® 6

Nel caso di aggiudicazione della gara quali sono i tempi di consegna da rispettare per i serbatoi di
stoccaggio

RISPOSTA AL QUESITO N° 6
non meno di 15 giorni

QUESITO N° 7

I serbatoi devono essere dotati di pompa e contalitri o solo i raccordi ed i componenti di sicurezza
necessari per il collegamento al gruppo elettrogeno?

RISPOSTA AL QUESITO N°7
si, devono essere dotati di pompa e contalitri

Il Res abile de edimentg”
F.S.P
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